ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

ad Inveniret. Trudo est. quibus  
est. Confraternam est. Et Tenere de  
ne est. Pro quibus est. Abbatis  
libelli oblationi, ferijet facta est. Et  
Presenti Instrumentum. Et in  
ni. Item. omnibus Casu et  
ni. Et ad Caustelam legi. et  
nem excedentem est. Et omnibus  
legibus est. Et quia ego dicitur  
legi sum Minor. et in  
noxum Major. et in  
Et promitto est. Et hinc  
Ego dicitur. et in  
Tituli dicitur. et in  
ro est. Pro quibus est. et in  
fiat. et in  
se et anno quibus supra.

Testes huius rei sunt Petrus  
xxio scriptor, et dicitur  
dicitur. et in  
dus dicitur. et in

Die vij. Mensis Martij anno  
 a Nat. Edou. Rex. C. xxij. }  
 In Dei Nom<sup>o</sup> amen. Nos R<sup>o</sup> et Unives  
 it quod Nos, Marcus Comes ad Domus  
 cellus, antio Cuxentibus Julus Sen<sup>us</sup>, et  
 Insuper ordinarius in presentibus illi  
 norisaj, et D<sup>o</sup> Joannes Dons et Mus  
 cadale eius ordinarius Ill<sup>o</sup> Curie Ma  
 sam d<sup>o</sup> et ha<sup>o</sup> d<sup>o</sup> hab<sup>o</sup>. Non dolo  
 et, Imo vero d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> ratione d<sup>o</sup>.  
 non Nos<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup>.  
 d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup>.  
 Calsoni Conductori Occupationis de son  
 Tani Terminus d<sup>o</sup> Curie Ma<sup>o</sup> Presen  
 ti et<sup>o</sup> adquirenti in Curiam publi  
 co M<sup>o</sup> Albasanno et iuramento con  
 tinuato in Causa subastationis fa  
 ta in d<sup>o</sup> Maluxia d<sup>o</sup> Julus Sen<sup>us</sup>  
 de quibusda<sup>o</sup> Domibus d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 m. TORRE SAURA sub die Festiæ Mensis

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

3

3

3

Augusti anno Mil<sup>mo</sup> Legon<sup>mo</sup> Quadring<sup>mo</sup>  
 sum a parno. ditta domus sig<sup>mo</sup> in ditta  
 Currella in bico novo de s. Joseph de pa  
 tenciajoni d'ulgo del Regnal, ditta  
 ditta d'ella de Torre de Penadada  
 in Corrae Nobili Domini Decanado  
 vices quart<sup>o</sup> qd decimam parno  
 d'ij. Et per Convention<sup>em</sup> Novial<sup>em</sup>  
 d'ive Casa ditta Currella ad l<sup>em</sup> d<sup>em</sup>  
 non lib<sup>er</sup> qd adjudicata fuerunt  
 secundo gradu in l<sup>em</sup> adjudicacione  
 cae continuata in ditta causa sub  
 tionis et publicata sub die decima  
 Mensis Decembris anno Mil<sup>mo</sup> Legon<sup>mo</sup>  
 eudora germa Parne = sig<sup>mo</sup> ditta Currella  
 in Compura<sup>em</sup> pensional<sup>em</sup> d'ella d'ella  
 dua<sup>em</sup> lib<sup>er</sup> d'ella p<sup>er</sup> d'ella d'ella d'ella  
 quod era<sup>em</sup> adjudicari fuerunt in ditta  
 tenra de quibus firmant<sup>ur</sup> fuit d'ella  
 vendicionis sub die p<sup>er</sup> = sig<sup>mo</sup> p<sup>er</sup>  
 d'ella Comunitatem d'ella d'ella  
 Currella ad l<sup>em</sup> l<sup>em</sup> lib<sup>er</sup> et d'ella  
 r<sup>em</sup> d'ella quod era<sup>em</sup> adjudicari fuit  
 in ditta l<sup>em</sup> in l<sup>em</sup> l<sup>em</sup> l<sup>em</sup>